[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
三原市長　様
（申請者）住　　所
          氏　　名
　　　　　電話番号

三原市就労・移住定住支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

三原市就労・移住定住支援事業補助金交付要綱第５条第２項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請及び実績報告を行います。
	１　就労先の名称等
	区分　□医療介護等施設　□教育保育等施設（該当に☑）
名称

	２　就労開始日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	３　前職（常勤職員）の有無
	□前職有り　□前職無し　（該当に☑）

	※前職有りの場合は、本申請の就労開始日から２年前までの間の勤務履歴を記載

	退職日　　　　年　　　月　　日
就労先・職名

	退職日　　　　年　　　月　　日
就労先・職名

	４補助対象
	就労奨励金(Ａ)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	移住支援金
	引越費用
	引越日　　　年　　　月　　　日
引越費用　　　　　　　　円（上限10万円）

	家賃
	①家　　賃　月 額　　　　　　　　 円
②住宅手当　月 額　　　　　　　　 円
③対象家賃　①－②＝　　　　　　　円（上限4万円）
④対象期間 　　か月（　 年 　月～ 　年 　月）
③×④＝　　　　　　　 　　　 　円

	養育費
	扶養している子の名（　　　　　　　　　　　　　 ）
①対象期間 　　か月（　 年 　月～ 　年 　月）
2万円×①＝　　　　　  　　　円

	移住支援金合計（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　補助申請額
※※１，０００円未満の端数があるときは、これを切り捨てるものとする。
	（Ａ）＋（Ｂ）＝　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　従事する専門職の資格証又は免許状の写し　□　就労証明書（様式第２号）
□　誓約書兼同意書（様式第３号）
□　地域活動参加状況等証明書（様式第４号）　□　住民票の写し
□　引越しに係る領収書等の写し（引越費用の補助を申請する場合に限る。）
□　賃貸住宅の賃貸借契約書及び領収書又は支払額が確認できる書類の写し（家賃の補助を申請する場合に限る。）
□　住宅手当支給証明書（様式第５号）（家賃の補助を申請する場合に限る。）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）